הנאשם 1 הובא באמצעות שב"ס

הנאשם 2 בעצמו

גזר דין

פתח דבר

גזר דין זה עוסק בעניינם של נאשמים 1 ו-2, שעניינם הופרד מעניינם של שמונה נאשמים נוספים בכתב אישום זה.

הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם בעבירות הבאות:

נאשם 1 (פרטי אישום 1-5):

עמוד 1

5 עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק");

3 עבירות של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לחוק;

2 עבירות של ניסיון לקבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא ו- 25 לחוק.

נאשם 2 (פרטי אישום 6-12):

7 עבירות של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק;

4 עבירות של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישא לחוק;

8 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור כל אחד מן הנאשמים כל אחת מן העבירות בהן הורשעו.

קנס בסך של 10,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 01.10.17 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.